

AMD Production ApS

**Norupvej 19
Vammen
8830 Tjele**

CVR-nr. 41 19 36 54

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 9. december 2024

Annemarie Duus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMD Production ApS
Norupvej 19
Vammen
8830 Tjele

CVR-nr.: 41 19 36 54

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Tjele

Direktion

Annemarie Duus, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og produktion af plastemner, kursusvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 110.946, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 488.236.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Bruttofortjeneste		104.644	456
Personaleomkostninger	1	<u>-251.086</u>	<u>-132</u>
Resultat før finansielle poster		-146.442	324
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		3.378	2
Finansielle indtægter		266	2
Finansielle omkostninger		<u>-1.177</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		-143.975	316
Skat af årets resultat	2	<u>33.029</u>	<u>-72</u>
Årets resultat		<u>-110.946</u>	<u>244</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		65.000	0
Overført resultat		<u>-175.946</u>	<u>244</u>
		<u>-110.946</u>	<u>244</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.731	66
Udskudt skatteaktiv		31.027	0
Periodeafgrænsningsposter		1.058	49
Tilgodehavender		<u>143.816</u>	<u>115</u>
Værdipapirer		9.493	11
Værdipapirer		<u>9.493</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger		<u>416.549</u>	<u>750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>569.858</u>	<u>876</u>
Aktiver i alt		<u><u>569.858</u></u>	<u><u>876</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		383.236	559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		65.000	0
Egenkapital		<u>488.236</u>	<u>599</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.832	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		877	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		45.782	48
Anden gæld		33.131	219
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.622</u>	<u>277</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.622</u>	<u>277</u>
Passiver i alt		<u><u>569.858</u></u>	<u><u>876</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	559.182	0	599.182
Årets resultat	0	-175.946	65.000	-110.946
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	383.236	65.000	488.236

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	174.290	99
Pensioner	71.720	29
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.076</u>	<u>4</u>
	<u>251.086</u>	<u>132</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-31.027	24
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.002	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>48</u>
	<u>-33.029</u>	<u>72</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med AM Duus Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.670</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.177</u>	<u>1.538</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.493</u>	<u>10.670</u>
